
           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA          
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

 

  

                                                                 
 

Warszawa, dnia 03.01.2013 r. 

  
                      INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZY STNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na:  wykonanie analizy aktualnych programów nauczania, metod i jakości kształcenia oraz przeprowadzenie 
badań ankietowych, pracodawców, studentów i absolwentów Wydziału Mechanicznym Energetyki i Lotnictwa 
Politechniki Warszawskiej na potrzeby projektu nr POKL.04.01.01-00-061/10 pn.: „Program rozwoju 
dydaktycznego Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej”  
według  sprawy 90/1130/2012          

Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) 
informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
oferta nr: 2 
nazwa EUROPROJECTS Sp zoo 
adres Ul. Białostocka 48/12 
03-748  Warszawa  
cena oferty 120.000,00   netto       

(Słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych ,  00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  EUROPROJECTS Sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo 
Zamówień Publicznych. Wykonawca zdobył   najwyższa liczbę punktów. 
 Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy  

 
Cena (netto) 

PLN 
Punkty w 
kategorii: cena 

Punkty w 
kategorii:  
raport 
metodologiczny 

Punkty w 
kategorii:  
organizacja 
badania 

Razem 

1 

IBC GROUP Central Europe 
Holding SA 
Ul. Mokotowska 1 piętro 12 
00-640 Warszawa 
Fax 022 201 21 40 

164.070,00 
netto 

  
29,26 pkt 50,00 pkt  7,14 pkt  86,40 pkt  

2 

EUROPROJECTS Sp zoo 
Ul. Białostocka 48/12 
03-748  Warszawa  
Fax 022 213 90 80  

120.000,00 
netto 

  
40,00 pkt  47,67 pkt   7,14 pkt 94,81 pkt  

3 

Instytut HOMO HOMINI Sp 
zoo 
Ul. Świętokrzyska 36 lok.5 
00-116 Warszawa 
Fax 022 827 96 26 

149.000,00 
netto 
   32,21 pkt  47,67 pkt 10,00 pkt 89,88 pkt 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
  Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta w terminach  przewidzianych w 
Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 
00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


